

Rapporter från arbetsgrupperna 2023

Byalokalen Ankaret 2023

Ankaretgruppen har haft ett (1) gruppmöte under året.

Uthyrning av Byalokalen har gett ett överskott på 550 kr och tillsammans med den så viktiga 25-kronan (bidrag från den gemensamma föreningsmedlemsavgiften) blev slutsumma 5375 kr. Överskottet förs över till nästa års budget för kommande investeringar och inköp.

Inventarieinventering är utförd under september/oktober. Det har även gjorts "punktstädning" vid behov. Återstår uppfräschning av toaletterna.

Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Ankaretgruppen.

Torggruppen 2023

Torggruppen har haft ett (1) planeringsmöte i början av maj inför kommande sommar.

Den årliga städkvällen med blomplantering genomfördes i slutet av maj. Jourlista för skötsel av Torget har som vanligt upprättats.

Ett låssystem till toaletten vid uthyrning av ställplatserna har installerats vilket har visat sig fungerat väldigt bra. Det har även installerats en ljus- och fuktstyrd fläkt på toaletten.

Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Torggruppen.

Ersnäsbladet och hemsidan

Krister Öhman är ansvarig för byns hemsida www.ersnas.se

Fyra nummer av Ersnäsbladet har utgivits under 2023. Samtliga hushåll i byn får bladet utdelat, och utsocknes medlemmar får det hemskickat via posten.

Ersnäsbladets redaktion: Krister Öhman, Carin Sundén, Elaine Blomqvist, Ingegerd S-Öhman samt Sven Persson.

Hembergsledsgruppen

Ansvarar för skötsel och drift av Hembergsleden. Underhåll av leden har gjorts, bland annat reparation/byte av skyltar. Ledguiden har tryckts upp i både svensk och engelsk version och finns i låda vid Gläntan. Vandrarna kan under juni-september fylla i sitt namn på startkort och vinster utlottas. Bo Axhammar, Krister Öhman och Ingegerd Skoglund Öhman är ansvariga för Hembergsleden.

Bagarstugan och Torpet

Bokningsuppgifter för båda finns på Ersnäs hemsida. Under 2023 har Torpet varit uthyrt till fester, föreningsmöten och andra träffar. Intäkterna går in till föreningskassan.

Ansvariga är Elaine Blomqvist, Gun Hellström Dahlberg och Hans Sundén.

Hembygdsgruppen

Gruppen bildades hösten 2022 som en följd av att Hembygdsföreningen uppgick i byaföreningen. Deltagarna har träffats regelbundet sedan dess. De har ett stort intresse av att gå igenom gammalt material som finns i byns samlingar, och planerar att sammanställa en skrift framöver. En av de aktiva är Tobias Elvelin Lidström.

Familjegruppen

En grupp aktiva föräldrar som ordnar aktiviteter för hela familjen; exempelvis midsommar på Torget, Halloweenfirande i Gläntan, gymna för småttingar. En av de aktiva är Jessica Rohdin.

Rapporten slut, endast en sida.